



Walgerholm 11 ApS

Walgerholm 11
3500 Værløse
CVR-nr. 37005606

Årsrapport 01.07.2020 - 30.06.2021

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
29.11.2021

Jesper Kenneth Kargaard Fineman
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Ledelsesberetning	7
Resultatopgørelse for 2020/21	8
Balance pr. 30.06.2021	9
Egenkapitalopgørelse for 2020/21	11
Noter	12
Anvendt regnskabspraksis	14

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Walgerholm 11 ApS

Walgerholm 11

3500 Værløse

CVR-nr.: 37005606

Hjemsted: Furesø

Regnskabsår: 01.07.2020 - 30.06.2021

Direktion

Jesper Kenneth Kargaard Fineman, adm. dir.

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Weidekampsgade 6

2300 København S

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i erhvervelse og udlejning af ejendom.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet ejer en ejendom der er fuldt udlejet til Fineman A/S samt en grund i Helsingborg i Sverige.

Årets resultat viser et overskud på 82 t.kr. mod et underskud på 159 t.kr. i 2019/20. Dette anser ledelsen som tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2020/21

	Note	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		501.358	494.421
Af- og nedskrivninger	1	(121.558)	(121.558)
Driftsresultat		379.800	372.863
Andre finansielle indtægter	2	68.220	0
Andre finansielle omkostninger	3	(342.369)	(576.174)
Resultat før skat		105.651	(203.311)
Skat af årets resultat	4	(23.501)	44.728
Årets resultat		82.150	(158.583)
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		82.150	(158.583)
Resultatdisponering		82.150	(158.583)

Balance pr. 30.06.2021

Aktiver

	Note	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Grunde og bygninger		12.642.115	12.763.673
Materielle aktiver	5	12.642.115	12.763.673
Anlægsaktiver		12.642.115	12.763.673
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		74.254	83.232
Periodeafgrænsningsposter		22.778	24.405
Tilgodehavender		97.032	107.637
Likvide beholdninger		47.432	31.379
Omsætningsaktiver		144.464	139.016
Aktiver		12.786.579	12.902.689

Passiver

	Note	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført overskud eller underskud		179.306	97.156
Egenkapital		229.306	147.156
Udskudt skat		174.508	147.508
Hensatte forpligtelser		174.508	147.508
Gæld til realkreditinstitutter		2.684.957	2.882.975
Gæld til kreditinstitutter i øvrigt		77.710	286.712
Deposita		254.000	254.000
Langfristede gældsforpligtelser	6	3.016.667	3.423.687
Kortfristet del af langfristede forpligtelser	6	426.815	430.012
Leverandører af varer og tjenesteydelser		20.000	20.000
Gæld til tilknyttede virksomheder		8.692.930	8.439.753
Anden gæld	7	226.353	294.573
Kortfristede gældsforpligtelser		9.366.098	9.184.338
Gældsforpligtelser		12.382.765	12.608.025
Passiver		12.786.579	12.902.689
Eventualforpligtelser	8		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	9		

Egenkapitalopgørelse for 2020/21

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	50.000	97.156	147.156
Årets resultat	0	82.150	82.150
Egenkapital ultimo	50.000	179.306	229.306

Noter

1 Af- og nedskrivninger

	2020/21	2019/20
	kr.	kr.
Afskrivninger på materielle aktiver	121.558	121.558
	121.558	121.558

2 Andre finansielle indtægter

	2020/21	2019/20
	kr.	kr.
Øvrige finansielle indtægter	68.220	0
	68.220	0

3 Andre finansielle omkostninger

	2020/21	2019/20
	kr.	kr.
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	253.177	245.120
Renteomkostninger i øvrigt	89.192	101.520
Øvrige finansielle omkostninger	0	229.534
	342.369	576.174

4 Skat af årets resultat

	2020/21	2019/20
	kr.	kr.
Ændring af udskudt skat	27.000	26.027
Refusion i sambeskatning	(3.499)	(70.755)
	23.501	(44.728)

5 Materielle aktiver

	Grunde og bygninger kr.
Kostpris primo	13.304.994
Kostpris ultimo	13.304.994
Af- og nedskrivninger primo	(541.321)
Årets afskrivninger	(121.558)
Af- og nedskrivninger ultimo	(662.879)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	12.642.115

6 Langfristede forpligtelser

	Forfald inden for 12 måneder 2020/21 kr.	Forfald inden for 12 måneder 2019/20 kr.	Forfald efter 12 måneder 2020/21 kr.	Restgæld efter 5 år 2020/21 kr.
Gæld til realkreditinstitutter	201.215	204.412	2.684.957	1.710.483
Gæld til kreditinstitutter i øvrigt	225.600	225.600	77.710	0
Deposita	0	0	254.000	254.000
	426.815	430.012	3.016.667	1.964.483

7 Anden gæld

	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Moms og afgifter	64.770	64.770
Afledte finansielle instrumenter	161.583	229.803
	226.353	294.573

Selskabet har indgået renteswap aftale med selskabets bankforbindelse, om sikring af rente for realkreditgæld optaget i Walgerholm 11 ApS. Renteswap aftalen er indgået for den samlede realkreditgæld i selskabet, og udløber den 30. december 2025.

Renten er fastlåst til den gældende rente på optagelsestidspunktet i 2016, og er således påvirket af løbende ændringer til den variable rente. Markedsværdien af renteswapaftalen er pr. balancedagen opgjort til en negativ værdi på 162 t.kr.

Værdien af renteswap aftalen er i regnskabet indregnet på baggrund af den af banken opgjorte basisværdi. Der er ikke foretaget reguleringer for selskabets egen kreditrisiko, da der vurderes at være stillet dækkende sikkerhed for lånet.

8 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med GD af 13. januar 1999 ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsregnskab.

9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Prioritetsgæld er sikret ved pant i ejendomme. Den regnskabsmæssige værdi af pantsatte ejendomme udgør 6.600 t.kr.
